
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

R.č. 
7 

51 
72 
28 
82 
4 

20 
66 
58 
21 
86 
84 
79 
3 

96 
31 
73 

558 
33 
67 
68 
11 
92 
6 

13 
17 
64 
41 
14 
54 
59 
99 
25 

Meno 
Patrik KOLÁŘ 
Michal SAVINKOV 
Christopher EDER 
Petr ADAMEC 
Steffen GRÄMER 
Oldřich PODLIPNÝ 
Jaroslav KŘEN 
Petr KŘEN 
Werner STEEGE 
Anders LARSSON 
Radek JOSEFIK 
Milan HANZALÍK 
Dávid ŘEZAČ 
Jiří OBTULOWICZ 
Radim DANIEL 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Martin VESELÝ 
Pavel MATUŠ 
Jiří MERHAUT 
Petr KUNZ 
Robert ŠVORC 
Jaromir TÁZLER 
Roman KRATOCHVÍL 
Robin VYSLOUŽIL 
Ivo KOUTNÝ 
René HORÁK 
Helmut SOMMER 
Tomáš FICHNA 
David BÁTĚK 
Richard HLAVINKA 
Martin KRTIČKA 
Ivar SLIWKA 
Boris KORČÁK 

Štát 
CZE 
CZE 
AUT 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
SWE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
AUT 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 

Typ licencie 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
DMBS - Germany 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
DMBS - Germany 
SVEMO - Sweden 
ACCR - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
OSK - Austria 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
SMF - Slovensko 

Značka 
HONDA RS 125 
HONDA RS125 GP 
KTM 
HONDA FGR 
APRILIA 125 
HONDA RS 125 
HONDA 
HONDA 
HONDA 125 RS 
HONDA 
APRILIA RS 250 
APRILIA RS 250 
SUZUKI RGV 250 
HONDA RS125 
HONDA 125 
SUZUKI RGV 250SP 
APRILIA 250 
APRILIA RS 250 
HONDA 
YAMAHA TZR 250SP 
APRILIA RS 250 
HONDA 125 RS 
SUZUKI RGV 250 SP 
SUZUKI  
HONDA 125RS 
SUZUKI RGV 250 
SOHOKA 
SUZUKI CRV 250 
HONDA NSR250 
SUZUKI RGV 
HONDA 250 GP 
SUZUKI 
HONDA 125 RS 

Klub 
MRK Moto Racing Kolář 
ORT Racing Team 
MRSC Gunskirchen 
FPOS, Moto FGR 
STM-Tunning 
KARBOUSMOTO CZECH REPUBLIC 
Krt brno 
Krt brno 

Nordgren racing 
Valachia racing 
Hanzalík racing 
Motoprosek racing 
OKT AVZO 
Jezevec Racing Team 
Motoclub Malá Lhota 
Seven K-M 
Super Frankie energi drink 

Moto racing Alf 
autodílna Bob 
OBEC RASOšKY , MOTOSPORT JT  a  MONIKA 
Stifi Team 
Scamoto Racing, Jan Bartoněk 
AVZO Kuty Racing Team 
MOTJOMAX ReJSing 

Jaso 

Hanzalík Racing Team 
Valachia racing team 

V kole 
12 
11 
15 
10 
13 
15 
10 
9 
9 
8 

14 
13 
10 
6 

14 
9 

12 
11 
8 
7 

11 
12 
7 
8 
9 
3 
4 
9 

10 
12 
2 
2 
0 

Naj. čas 
1:13.447 
1:13.528 
1:13.775 
1:14.271 
1:14.522 
1:14.926 
1:15.046 
1:16.490 
1:16.780 
1:16.999 
1:17.229 
1:17.774 
1:17.880 
1:18.511 
1:18.608 
1:19.113 
1:19.147 
1:19.891 
1:20.171 
1:20.268 
1:20.554 
1:20.872 
1:20.944 
1:21.134 
1:22.285 
1:23.440 
1:24.163 
1:24.412 
1:25.879 
1:26.268 
1:29.629 
1:31.077 

Rozdiel 

0.081 
0.328 
0.824 
1.075 
1.479 
1.599 
3.043 
3.333 
3.552 
3.782 
4.327 
4.433 
5.064 
5.161 
5.666 
5.700 
6.444 
6.724 
6.821 
7.107 
7.425 
7.497 
7.687 
8.838 
9.993 

10.716 
10.965 
12.432 
12.821 
16.182 
17.630 

Naj. rýchlosť 
157,338 
157,165 
156,638 
155,592 
155,068 
154,232 
153,986 
151,079 
150,508 
150,080 
149,633 
148,584 
148,382 
147,190 
147,008 
146,070 
146,007 
144,647 
144,142 
143,968 
143,457 
142,892 
142,765 
142,431 
140,439 
138,495 
137,305 
136,900 
134,561 
133,955 
128,931 
126,882 

- 

Kolá 
15 
15 
15 
13 
14 
15 
11 
12 
14 

9 
14 
13 
14 

6 
14 

9 
13 
12 
10 

8 
14 
13 

9 
10 
12 

4 
5 

10 
13 
12 

2 
2 

Usp.podľa naj.času na kolo

Vytištěno: 17.9.2016 13:59:39 

Hl. časoměřič: Jaroslav Štancel FIM 10637  Časomira: Sport Timing Slovakia  
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury: A.Malaník FIM 10611,J. Urbanec CAMS033,M.Hanzalík CAMS010   
Podnik: CAMS 15/5-2016 Organizace: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

DYMOKURSKY OKRUH 
250SP+125GP 
Trénink1 250SP+125GP+250GP 
Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 11:57:21 

Dymokury 3,210 Km 
17.9.2016 11:05 

DYMOKURSKY OKRUH 
250SP+125GP 
Trénink1 250SP+125GP+250GP 
Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 11:57:21 

Dymokury 3,210 Km 
17.9.2016 11:05 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh
17.-18.9.2016

Oficiálne výsledky


